

Utvalg: **Ungdomsrådet**
Møtested: Bootleg, Rom 208 - Storstua
Dato: 23.10.2013
Tidspunkt: 17:00

Medlemmer som møtte:

Sina-Marie Hatlem	Hammerfest Videregående Skole
Marthe Strømme	Hammerfest Videregående Skole
Benedikte Holmen	Båthuset Skole
Nora Olsen	9. trinn, Forsøl Skole
Emil Blix Sørnes	9. trinn, Fjordtun Skole
Line Karlsen	9. trinn, Breilia Skole

Medlemmer som ikke møtte:

Andreas Johansen	Hammerfest Videregående Skole
------------------	-------------------------------

Fra sekretariatet møtte:

Henrik Skjelbred	Fagleder, Ungdomstjenesten
------------------	----------------------------

Saksliste

Saksnr.	Innhold
---------	---------

Godkjenning av innkalling og saksliste

Enstemmig vedtatt

HUR 22/13

Presentasjon av årets ungdomsråd i Hammerfestingen

Vegar Herstrøm fra Hammerfestingen besøkte Hammerfest Ungdomsråd for å lage en sak til neste ukes avis.

HUR 23/13 Ungdomsrådssamling for ungdomsrådene i Finnmark eller Vest-Finnmark

Henrik har hatt korrespondanse med Hilde Lyngedal Rollstad, som i utgangspunktet skulle arrangere ungdomsrådssamling i Vadsø i november. Hun var svært positiv til at de ulike ungdomsrådene viser initiativ til å samles på egen hånd. Hun informerte også om at prosjektet «Aktive ungdomsråd i alle kommuner» har anledning til å bevilge midler til slike samlinger.

Rollstad opplyste at flere ungdomsråd har tatt tilsvarende initiativ, og oppfordret derfor ungdomsrådene til å koordinere dette seg imellom. Foreløpig ser det ut til at to separate samlinger (en for ungdomsrådene i Øst-Finnmark og en for ungdomsrådene i Vest-Finnmark) vil være en god løsning. Tidspunktet bør også utsettes i forhold til den planlagte samlingen 9. – 10. november.

Ungdomsrådet tok tilbakemeldingene fra Rollstad til etterretning, og begynte å planlegge en samling ut ifra dette. Foreløpig plan som følger:

Samling for ungdomsråd og ungdomsrådssekretærer i Vest-Finnmark arrangeres i Hammerfest, siste helg i januar 2014. Mulige lokaler for kursing og sosiale aktiviteter: Rica Hotell og Bootleg.

Henrik koordinerer med andre ungdomsråd i Vest-Finnmark, og videre planlegging gjøres fortløpende.

Eventuelt Konsert med Staysman & Lazz

Ungdomstjenesten har fått tilbud fra artistene *Staysmann & Lazz* om konsert lørdag 9. november 2013. Pris for dette er kr. 10.000,- inkl. kost, losji og reise. Ungdomstjenesten har valgt å takke nei til tilbudet, men Henrik

videreformidlet dette til Hammerfest Ungdomsråd som et mulig arrangement i deres regi. Ungdomsrådet var positive til å hyre inn artistene til en konsert på Bootleg. Det ble diskutert om inngangspenger skulle tas, og om disse pengene igjen skulle doneres til et veldeilig formål etter konserten. Ungdomsrådet havnet til slutt på følgende forslag:

Forslag:

Hammerfest Ungdomsråd hyrer *Staysman & Lazz* jf. mottatte tilbud. Til dette bevilges kr. 10.000,- pluss nødvendige utgifter (teknisk bistand, TONO-avgift etc.) fra ungdomsrådet budsjett. Konserten blir gratis for publikum, men det legges opp til salg av lodd og kafévarer. Overskudd fra dette gis til et veldeilig formål.

Vedtak:

Som forslag, enstemmig vedtatt. Ungdomstjenesten gjør formelle avtaler med artist. Første planleggingsmøte settes til onsdag 30. oktober kl. 17:00 på Bootleg.